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RREGJISTRI 1 PARASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2025
AUTORITETI KONTRAKTUES: SHOQERIA “POSTA SHQIPTARE" SH.A.

[1 | Objekti i Prokurimit | Kontraté/ |Tipii Fondi i Burimi i Lloji i procedurés | CPV | Koha e Organi g
| rifll | Murréveshje | Kontraté | pérllogarit | Financimit, | sé prokurimit Kod | planifikua | zhvillon
| mo kuadir 8 ur (Buxhetii | /Minikontraté né | rpiir procedurén ¢
difi | (mall/pu shtetit, té Kuadér té shpalljen ¢ | prokurimit né
ku nié/shiérh ardhurat, marréveshjes procedures | rastin e
ar | im/ veti kuadér | (muaji) procedurave
| | | Marriéve financim IAmendament @
‘ shjes etj). kontrate pir pérgendruara
| Kuadér | ) nevojat ¢ fillim vi N |
| Iri | Rikonstruksion Zyrave Postare | Kontraté Ndértim | 14,375,186 | Té ardhurat | E Hapur Prill
Filiali Fier dhe Zyrave Postare ¢ Shogérisi
| Fillali Vioré : ___ .
| Rikonstruksion Zyra Postare | Kontraté Mdértim 7548406 | T¢ ardhurat | I Hapure Prill
| Prrenjas, Filiali Elbasan dhe | e Shogérisé | thjeshtuar
Rikonstruksion Zyra Postare |
| Bajram Curri Nr.I(pensione). R | | o i 1_
| 1 ri | Automjete me gira Kontraté | Shérbim | 96,000,000 TE ardhurat | E Hapur mbi | Shkurt
operacionale leasing (per 4 vite) | ¢ Shogérisé | kufirin ¢ larté
monetar (I (=
Iri | Blerje pajisje Informatike Kontraté Mall 11,150,000 TEé ardhurat | E Hapur Qershor
| (Kompjuter,Printer termik, | | e Shogérisé S
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liskalizimit né Eterna dhe |
Shirbimi i Fiskalizimit (4 vjet). |

¢ Shogtrisé

Kufirin ¢ larté
monetar

Adresi: Re"Reshir € ollaku ™, Ne. A, Tirawd, Tel:

WA2222315, Kedli Postar {004, wwowpostiodrgiptore of

Palmar, Fotokopje A4, |
Barcod Reader, Printer |
zebra pér bareode) | . —
5 I ri | Blerje peshore elektronike Kontraté Mall 5,005,000 Té ardhurat | E Hapure Mars |
e Shogérist | thjeshtuar | |
6 Iri | Blerje Kasaforta. Kontraté Mall 11,490,560 | Té ardhurat | E Hapur ¢ | Shtator
e Shogérisé | thjeshtuar ! =
¥ Iri | Blerje Pajisje Sigurie (Sisteme | Kontraté Mall | 48,436,250 | Té ardhurat | E Hapur mbi Qershor
Alarmi, Sisteme Vezhg, Smart 4 e Shogirisé | Kkufirin ¢ larté
CH. Sisteme Vezhg., Smart § monetard
CH, Ekrane video Wall, Sensor
tymi dhe zjarri, UPS 1000W,
UPS 3000 W, Tymuese dhome
L | sigurie) = | o
| & Iri | Blerje Pajisje elektrike pir Kontraté Mall 15,677,151 | Té ardhurat | E Hapur Maj
| energji (kondicioner, © Shoqirisé
| motogjenerator,) — o= — 4+
| % Iri  Zévendésimii chillerave dhe Kontraté Mall 12,000,400 | TE# ardhurat | E hapur Prill |
| veshje e tubave t€ aspirimit me ¢ Shogérist |
! I | amoflex | — - — —
|10 Iri | Blerje Automjet personcli Kontraté Mall O.000.000 Té ardhurat | E Hapur ¢ Shkurt
¢ Shogirisé | thjeshtuar
"1l | Lri | Upgrade dhe licensa pér sisteme | Kontraté Mall [ 30,500,000 | Té ardhurat | E hapur mbi
operative windows, | | e Shogérisé | kufirin ¢ larté Prill
enkripriptim & dhénash né monetar
| database eterna postare — |
GLELTEET DO (— — . _ = |
12 Iri  Ndérfagésim dhe ndryshime né | Kontraté Mall 8,000,000 | Té ardhurat | E Hapur e Tetor
eterna me bankomatet postare, © Shogérisé | thjeshtuar
| meidentitek, IPS, CDS | ) .
(13 | Ir | Implementimi i sistemit (& Kontrati Mall 19,600,000 | Té ardhurat | E hapur mbi Maj
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14 -| Iri | Ndértimi i modulit € kostos Kontraté Mali 10.000,000 | Té ardhurat [E hapur Maj
¢ Shogérisé
15 | Iri | Ndryshime dhe pérmirésime né | Kontraté Mall 2,000,000 | Té ardhurat | E Hapure Shtator
Eterna financiare ¢ Shogirisé | thjeshtuar
16 | 1ri | Pilotimi i implementimit té Kontraté Mall 101,900,000 | T¢ ardhurat | E hapur mbi Qershor
ATM-ve dhe Kartés Sociale ¢ Shoqérisé | Kufirin ¢ larté
) Universale B monetar - |
17 | Iri  Integrimi me SWIFT Kontraté Mall 2,440,125 Té ardhurat | E Hapur e Mars
_ A | eShogirist | thjeshtuar
18 | 1ri | Pjesmarrja e térthorte né Kontraté Mall 5,000,000 Té ardhurat | E Hapur e Mars
A Y | | |eShogérisé | thjeshtwar | |
19 Iri | Shtimi i funksionaliteteve nié “¢- | Kontraté Mall 6,000,000 | Té ardhurat | E Hapur e Prill
Posta” o | eShogérisé | thjesh
200 | Iri | Automatizim i procesit (€ punés | Kontraté Mall | 20,000,000 | Té ardhurat | E hapur mbi | Qershor
né shérbimin ¢ knjdesit ndaj ¢ Shogérisé | kufirin e larté
klientit (jashté orarit zyrtar) | maonetar
dhe blerje ¢ njé platforme |
L | online I ikimi me Klientét B e | B
| 21 | Iri | Implementimi i njé zgjidhjeje 1€ | Kontrat@é Mall | 10000,000 | TE ardhurat | E hapur Gushit
| | i pér par limi | e Shogérisi
| | € pastrimit i parave dhe
| financimit & terrorizmit (AML) | | | :
22 Iri | Pérmirésime (@ sistemeve Kontraté Mall [ 21,000,000 | TE ardhurat Fﬁ;pur mbi | Mars |
‘ | ekzistuese 1€ I'T (implementime, | | ¢ Shogérisé | kufirin e lartié | |
| zhvillime, ndérfagésime) | | monetar | | o
| 23 | Iri | Automatizimi i procesit (& Kontraté | Shirbim 10,000,000 | Té ardhurat | E hapur | Mars ,
| | menaxhimit té marrédhinieve | ¢ Shogérisé | |
| me klientin CRM | | | .
24 Iri | lmplementimi i elementeve té Kontraté | Mall | 11,000,000 | Té ardhurat | E Hapur | Mars
| reja pér ndérfaqésim me ¢ Shogérisé
sistemin ¢ adresarit, AKU, l | | |
DPSHTRR, TATIME dhe ! |
DPGIC | S | R
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25 | Iri | Blerje karburanti (gazoil dhe Kontraté Mall 70,588,110 | Té ardhurat ] E hapur mbi | Tetor
benzing) pér automjete € Shogérisé | kufirin ¢ larté
26 | Tri | Blerje Goma, Vaj, Antifrize, Kontraté Mall 10,042,434 | Téardhurat | E Hapur Maj
Graso dhe Alkol pér automjete. e Shoqgérisé
27 | Iri | Blerje bojra teknologjike dhe Kontrate Mall 35,020,000 Téardhurat | E hapur mbi Qershor
[éndé pastrimi teknologjike pér e Shogérisé | kufirin e larté
| Hibrid Mail ] | . 1 |
28 | Iri | Blerje Tonera Kontraté Mall 37.217.050 | T¢ ardhurat | E hapur mbi Mars
¢ Shogérisé | kufirin e larté
| | P | monetar
29 [ Iri | Blerje SMS Marriveshje Marréveshje | Shirbim | 15,000,000 | Té ardhurat | E Hapur e Mars
] | kuadér pér 2 (dy) vite kuadér e Shogérisé | thjesh
30 | Tri | Blerje Leter fotokopje A4, ' Kontraté Mall 36,265000 | Té ardhurat = E hapur mbi Korrik
Leter AS "Traktor" (3 kopje), e Shogéris€ | kufirin ¢ larté
. Leter A4 Traktor"” (3 Kopje). o monetar
| 31 Blerje Shirita plastik me Kontraté | Mall 5,040,000 Té ardhurat | E Hapure Korrik
| numérator pér thasét ¢ Shogérisé | thjeshtnar |
32 | Iri Blerje Kancelari dhe Zarfa Kontraté | Mall 16,103,750 | Té ardhurat | E hapur mbi | Mars [
| ¢ Shogérisé | kufirin e larté |
: L E— == — = Ioneiar | E—
3 | I ri | Blerje Shtypshkrimesh Kontraté Mall 34,677,500 | Té ardhurat | E hapur mbi Mars
| | ¢ Shogérisé | Kkufirin ¢ larté
| | — - | g | | monetar —
[33 ‘ Lri | Mirémbajtje bankomate | Kontratié Shiirbim | 9,000,000 Té ardhurat | E Hapur Tetor
| postare per 2 (dy) vite | ¢ Shogirisé |
[35 | Ui | Blerje suport pér siem+licensa | Kontraté Mall 64000000 | Téardhurat | E bapur mbi Qershor |
perdorues fundor (min 1200 | ! ¢ Shoqgitrise | kufivin e larté
pérdorues) + licensa firewall | | maonetar
| Proffesional piir 4 (katér) vite, | | | - _
36 | Iri | Blerje internet — intranet | Marréveshje | Shirbim | 120,000,000 | Té ardhurat | E hapur mbi Mars
[ Marriveshje kuadér piir 4 kuadér ¢ Shogérisé | Kufirin ¢ larté
L katér) vite ) | | 1 -
|37 Iri | “Shérbimi i Transportit, Marréveshje | Shérbim | 495801600 | TE ardhurat [E hapur mbi Korrik
Shogérimit dhe ruajtjes sé kuadér | | e Shoqérisé | kufirin e larté
vierave tare gjaté | o monetar _
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| tramsportit, me roje té

kategorisé 1.3.B" Marréveshje
kuadér pér 2 (dy) vite

| Mirémbajtje e Godinés té

Shérbimi i mirémbajtjes sé
sistemeve té integruara té
sigurisé (sisteme CCTYVY, alarmi,
GPS/GPRS, sisteme vézhgimi
auto) dhe platformés sé
itorimit t& Posta Shqiptare

sh.a

Shérbimi i marrjes né rrugé
valore (€ sinjaleve (& alarmit,
verifikimit dhe reagimit me
grup té gatshém né & gjitha
filialet ¢ degit ¢ Postis
Shqipiare

Drejtorisé sé Pérgjithshme, q@
pérfshiné sistemet e
kondicionimit, shiérbimi i
mirémbajtjes s¢
Kondicioneréve té Data Center,
elektrike, hidraulike dhe
ndértimore.

Kontrati

Kontraté

| Kontraté

Shérbim | 39,393,400 | Téardhurat | E hapur mbi

e Shogérisé

kufirin ¢ larté
monetar

| .'i'(’ll}l'

Shirbim

23,731,200

Té ardhurat

e Shogérise

E hapur mbi
kufirin e larté
monetar

Janar

Shérbim

3,496,000

. dhe produk

Realizimi dhe prodhimi i
materialeve promocionale pér
promovimin ¢ markés,
shiérbimeve postare - financiare
e filatelike
Shérbimi i mirémbajtjes s¢
Automatizimi i Zyris s&
Kembimit ne Filialin Qendra
Tranzite

Kontraté

| Kontrate

Shérbim ¢ organizim eventesh,
pritje-pérejellje delegacionesh
dhe material promovuese né
lidhje me to.

Kontrate

Mall

Shérbim

S.000.000

Té ardhurat |
e Shoqérisé

Té ardhurat
e Shogérisé

E Hapur e

| thjeshtuar

E Hapur ¢

thjeshtur

5,859,600

| Shirbim | 5.000,000

Té ardhurat

e Shogérisé
|

i Té ardhurat
| & Shogerisi

E Hapur ¢
thjeshtur

| E Hapure

thjeshiur

Korrik

—,— M:IF‘S_
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{44 [Uri [ Shisrhimii mirémbajtjes pir | Kontrate | Shérbim | 6.000.000 | 1€ srdburat | & Hapur [ Némtor
tibrid Mail ¢ Shogérisg 1
45 LR " kontrate | Shérhim R IR e ardhurat | & Hapure | Prill
Blerje shirbim printimi o Shogrisi | ihjeshine
46 | I'ri | Blerje motorrgildeta Kontraté Mall 14,992,267 | T ardhurat | E Hapur Shicurt !
|| |clektrike e | . R |
47 | i o . . Marriveshie | Shirbim | LLOMLOME | B8 ardberat | Mintkontraté ad Filjetor {
Mirémbajtje Bata Center o - skt oY
5 5 < kuadir ¢ Shoqérise | kuadr 2
{Primar Schondar-Disaster ! i " |
Recovery) marréveshjes |
= kuadér |




